161
Et inde assumpcio in quibus cordibus
non est supbia presumpcio sed peccatorum huius
lima consumpcio. Virtutibus laudabilis
diffusio. Supbia vero natione cele-
stis cum angelis et in angelis spiritus
atque scelestis per cogitatio scelesti cele-
rit de loco celesti scelesti cecidit.
Ergo qui cecidit stabili non est il-
le gradus. Que quidem sine tunc co-
cepta decepit dolore et per iriam. Ex-
tunc iniqua cum non nullis operibus in-
iquitatis inique septem nouas
fabrice incepit quibus frequenter radium
septem cines sampsonis que danti-
da decepit et cepit **de septem cibus**

Primum eius spiritus mundum. Secundus
spiritus nullum. Tertius spiritus seipsum
Quartus spiritus se spiritui propter dominum;
Quintus caritas quod tertius significatum non
est deo placendum; Sextus primo
via expugnetur vicioz; Septimum
est castitas sine qua nemo vide-
bit deum. **D** tonsore horum enim ton-
sor et rator adversarius noster sathanas
dici potest quod quodammodo cupit bona
quod fecerit auferre. quod tunc fortitudinis
illi illi vadit et tonsor. quod post
corpis et anime dissolutionem ier-
nium et ultimum tunc detur. Sed hoc dampnum
tunc ad mutum dabitur fit tunc. Quod

162
in illos tūm potis est hostis iste se
uer. seue seue qui ppe uolūtati gā
dent et student sūre. **In nouaculis**
flouacule septē in manibz tonsoris
hui' sē illi septē in mūdi spē eius
qui frenit faciūt mītoꝝ nouissā
peiora poribz; hii sē ignei globi
qui de naribz leuathā pōie et astē
de legut quoz vno euanescente a
l' statū subsequit. et plect' potius
virū iustū. qui cū sū. cū sū. dñm se
quit; hii sē septē cornua bestie q̄
in apokalypsa 19. hii sē mortiferi
fontes aq̄z de quibz bestie aq̄ et
uolucēs celi s' stulti atqz supbi po

tan am̄ inebriari contendūt; nec
faciāt s̄ sauciant; Jace s̄ teneb̄
sa flum̄ia babilonis de quibz̄ uni
ūsa stulticia iniquitatis stulticia fr
tram idēmet nascūt. **D vij cūia**
libz̄ peccis; Hicine s̄ septe capitali
7 uastatoria uicia integritate hūane
ne corrupencia. a malicia inhabitā
cū in ea; Que n̄ timoris 7 amoris
dn̄i gladio a sem̄ip̄is 7 in sem̄ip̄i
prudentes p̄dent̄ resecabūt; ex uno
milla ex multis plūa uelud ydre ca
pita pullulabūt; Caueat; ḡ ab hū
vicijs vir iustus 7 pur̄ ne q̄n fiat
sp̄it̄ ut porcus; Hec. n̄ iāntum

possunt capillū ī capite sampsonis
 diu esse nō sinit. imo ī usq; ad ne
 cem. ī mēte ī post mēte nocētibz
 homīb; nocē nō desinit. Supbiaz
 vō hui' fatue fabricē. fabrū id dixit
 mō ipā ē vicū omīs pcti. gnatio cui
 pūsa ē. ī infideles filii **id vii filijs**
supbie; Quoz p̄m' ē inanis glā;
 Scds inuidia; Tercs ira. Qrt' acci
 dia. Qut' auaricia; Sextus castim
 dia; Septim' luxuria; Inanis glā
 ē mcedē laborz ausie molit' atq; ū
 boz. Inuidia simit' deū ī p̄xim' fra
 deū. p̄xim' atq; tempm. Accidia omē
 spūale gaudiū. Auaricia: opantiū